DAP2456509016
DAP2456509016
colonnette hauteur double 650 mm blanc
Caractéristiques techniques
Dimensions
Profondeur  130 mm
Largeur  68 mm
Hauteur de montage  0,65 - 0,65 m
Réglage de la hauteur  0
Section intérieure / utile  3600 - 3600 mm²
Forme de la colonne  Rectangulaire
Largeur du couvercle  45 mm
Couvercle, porte
Nombre de couvercles  2
Equipement
Réglable  Non
Est portatif  Non
Câble
Position de l'entrée de câble  Dessous
Installation, montage
Montage au plafond possible  Non
Convient au montage au sol  Oui
Matière
Matière  Aluminium
Traitement  Laqué
Couleur  Blanc signalisation
Code RAL  9016
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification